
UCHWAŁA NR V/23/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale XLIV/279/2017 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wartkowice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1007) zmienionej 
uchwałami: Nr XLV/301/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r., Nr XLVI/305/2018 z dnia 27 lutego 2018 r., Nr 
XLVII/311/2018 z dnia 27 marca 2018 r., Nr XLVIII/320/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r., Nr XLIX/325/2018 
z dnia 24 maja 2018 r.,  Nr L/332/2018 z dnia 15 czerwca 2018 r., Nr LII/341/2018 z dnia 26 lipca 2018 r. , Nr 
LIII/348/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. , Nr LIV/353/2018 z dnia 27 września 2018 r. Nr LV/355/2018 z dnia 
18 października 2018 r., Nr LVI/362/2018 z dnia 14 listopada 2018 r., Nr II/3/2018 z dnia 28 listopada 2018 r. 
i Nr III/15/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 3 - „Zestawienie wydatków majątkowych - 2018” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały;

4) załącznik nr 4 - „Dochody z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  gminie ustawami - 
2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały;

5) załącznik nr 5 - „Wydatki z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami - 
2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały;

6) załącznik nr 7 - „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały;

7) załącznik nr 8 - „Dochody związane z zadaniami realizowanymi  na podstawie porozumień między jst. 
w 2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały;

8) załącznik nr 9 - „Wydatki związane z zadaniami realizowanymi  na podstawie porozumień między jst. 
w 2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały;

9) załącznik nr 14 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych – 2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 32.134.457,36 zł, w tym: dochody bieżące 28.395.124,11 zł, dochody 
majątkowe 3.739.333,25 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 34.651.134,58 zł, w tym: wydatki bieżące 23.280.279,49 zł, wydatki 
majątkowe 11.370.855,09 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Kędzia

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/23/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wartkowice - 2018 r.

Dzia
ł

Rozdz
iał

Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 774 072,78 - 6 683,87 767 388,91

01095 Pozostała działalność 768 472,78 - 6 683,87 761 788,91

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

64 800,00 - 6 683,87 58 116,13

700 Gospodarka mieszkaniowa 837 703,00 - 40 000,00 797 703,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 837 703,00 - 40 000,00 797 703,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 112 220,25 - 42 800,00 69 420,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 360,00 - 42 800,00 10 560,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 560,00 - 500,00 10 060,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

42 300,00 - 42 300,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

9 753 908,00 5 530,00 9 759 438,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

4 370 581,00 6 200,00 4 376 781,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 300,00 3 200,00 9 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 2 580,00 3 000,00 5 580,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

22 400,00 - 670,00 21 730,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 900,00 - 670,00 230,00

801 Oświata i wychowanie 862 514,59 19 200,31 881 714,90

80101 Szkoły podstawowe 297 017,33 - 6 268,50 290 748,83

0830 Wpływy z usług 50 400,00 - 6 268,50 44 131,50

80104 Przedszkola 86 040,00 2 000,00 88 040,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 14 600,00 - 1 200,00 13 400,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

25 000,00 3 200,00 28 200,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 241 285,26 0,00 241 285,26

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 8 755,00 - 3 755,00 5 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

17 900,00 3 755,00 21 655,00

80110 Gimnazja 25 000,00 9 500,00 34 500,00

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 9 500,00 34 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 14 250,00 2 828,81 17 078,81

0830 Wpływy z usług 8 500,00 2 828,81 11 328,81

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 860,00 11 140,00 132 000,00

0830 Wpływy z usług 120 860,00 11 140,00 132 000,00

852 Pomoc społeczna 455 662,00 12 444,00 468 106,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 156 909,00 12 444,00 169 353,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

97 200,00 12 444,00 109 644,00

855 Rodzina 6 935 687,00 4 120,00 6 939 807,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 537 181,00 4 120,00 2 541 301,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 514 941,00 4 120,00 2 519 061,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 406 950,00 - 45 000,00 1 361 950,00

90002 Gospodarka odpadami 655 000,00 - 5 000,00 650 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 800,00 - 5 000,00 800,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00 - 40 000,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 8 000,00 - 8 000,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

32 000,00 - 32 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 43 800,00 43 800,00

92195 Pozostała działalność 0,00 43 800,00 43 800,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 1 500,00 1 500,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 42 300,00 42 300,00

Razem: 32 183 846,92 - 49 389,56 32 134 457,36

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/23/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wartkowice -2018 r.

Dzia
ł

Rozdz
iał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 235 470,65 - 2 535,20 4 232 935,45

01095 Pozostała działalność 859 151,65 - 2 535,20 856 616,45

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00 - 1 526,00 41 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00 - 400,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 - 67,00 1 433,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 681,34 - 412,20 90 269,14

4430 Różne opłaty i składki 672 724,30 - 130,00 672 594,30

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 461 452,00 0,00 461 452,00

40002 Dostarczanie wody 461 452,00 0,00 461 452,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 - 500,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 - 2 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 - 17 500,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 700,00 27 647,00 78 347,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300,00 700,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 650,00 150,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 77 789,00 - 8 497,00 69 292,00

600 Transport i łączność 7 881 864,18 - 5 826,16 7 876 038,02

60016 Drogi publiczne gminne 7 504 994,39 - 5 826,16 7 499 168,23

4270 Zakup usług remontowych 7 200,00 18 000,00 25 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 490,03 - 18 000,00 348 490,03

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 36,16 - 36,16 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 023 508,00 - 5 790,00 7 017 718,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 418 320,62 - 12 427,75 405 892,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 418 320,62 - 12 427,75 405 892,87

4260 Zakup energii 96 000,00 11 500,00 107 500,00

4270 Zakup usług remontowych 59 300,00 - 11 500,00 47 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 000,00 15 000,00 216 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 750,00 4 750,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 0,00 250,00 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 427,75 - 29 427,75 0,00

750 Administracja publiczna 3 111 747,30 - 150 680,00 2 961 067,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 613 585,00 - 150 680,00 2 462 905,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 8 000,00 14 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 700,00 2 000,00

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 154 030,00 - 26 380,00 127 650,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych

132 300,00 - 132 300,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 20 650,00 - 700,00 19 950,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 200,00 300,00 37 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 200,00 - 13 200,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 13 500,00 23 500,00

75095 Pozostała działalność 215 624,00 - 300,00 215 324,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 - 3 200,00 51 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 800,00 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 3 000,00 2 100,00 5 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

141 731,00 0,00 141 731,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

140 435,00 0,00 140 435,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 450,00 66,00 89 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 259,00 2 259,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 195,00 195,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 687,00 19 555,00 27 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 798,00 - 22 502,00 14 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 116,00 6 116,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 311,00 811,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 181 700,00 0,00 181 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 181 700,00 0,00 181 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 200,00 43 200,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 1 400,00 8 600,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 100,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 000,00 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 - 900,00 30 100,00

758 Różne rozliczenia 87 514,46 - 24 514,46 63 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 87 514,46 - 24 514,46 63 000,00

4810 Rezerwy 87 514,46 - 24 514,46 63 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 664 548,70 36 436,50 7 700 985,20

80101 Szkoły podstawowe 3 436 198,92 - 3 214,94 3 432 983,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125 211,00 163,00 125 374,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 029 181,06 9 491,68 2 038 672,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 492,56 2 450,00 378 942,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 458,00 20,36 43 478,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 456,00 876,80 3 332,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 942,58 - 238,00 72 704,58

4220 Zakup środków żywności 50 400,00 - 6 268,50 44 131,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 608,00 - 2 236,76 45 371,24

4260 Zakup energii 64 500,00 1 502,50 66 002,50

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 13 300,00 - 7 002,08 6 297,92

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 760,00 - 1 525,00 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 138,00 5 047,00 105 185,00

4307 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 32 000,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 000,00 32 000,00 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 700,00 - 59,94 3 640,06

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 - 4 000,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 408,58 - 1 436,00 1 972,58

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 200 739,32 725,74 201 465,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 385,60 595,74 136 981,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 658,00 430,00 24 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 - 212,48 9 287,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 212,48 2 512,48

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

80104 Przedszkola 727 425,00 10 270,14 737 695,14

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

116 120,00 6 000,00 122 120,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 870,00 67,14 17 937,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 730,06 - 600,00 66 130,06

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 808,00 - 110,00 4 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 314,00 4 000,00 34 314,00

4220 Zakup środków żywności 26 200,00 2 000,00 28 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 823,00 - 2 000,00 7 823,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 823,00 983,00 20 806,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 470,00 730,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 775,00 400,00 1 175,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 604 785,65 7 562,00 612 347,65

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

17 060,00 5 000,00 22 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 136,81 3 910,00 243 046,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 127,47 340,00 46 467,47

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 366,00 62,00 4 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 755,00 - 5 087,90 55 667,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00 - 11,20 2 188,80

4260 Zakup energii 9 100,00 1 500,00 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 523,26 1 850,00 9 373,26

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 224,20 - 50,90 2 173,30

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 290,00 450,00 740,00

80110 Gimnazja 912 833,75 - 3 590,20 909 243,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 692,00 - 2 125,74 581 566,26

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 331,00 - 471,61 101 859,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 493,00 - 124,12 10 368,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 - 653,66 846,34

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 152,88 9 652,88

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00 - 267,95 2 732,05

80113 Dowożenie uczniów do szkół 964 453,00 10 691,37 975 144,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 100,00 900,00 133 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 890,00 100,00 23 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 - 60,00 1 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 2 000,00 12 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 460,73 14 098,53 144 559,26

4270 Zakup usług remontowych 20 118,00 - 3 000,00 17 118,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 500,00 - 3 000,00 371 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 427,44 1 427,44

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 947,40 9 947,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 242 000,00 - 2 722,00 239 278,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 485,54 5 000,00 11 485,54

4300 Zakup usług pozostałych 3 650,68 2 500,00 6 150,68

4410 Podróże służbowe krajowe 2 834,86 2 500,00 5 334,86

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 303 862,07 15 603,40 319 465,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 510,00 125,00 24 635,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 13,00 3 013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 933,10 8 433,10

4220 Zakup środków żywności 116 600,00 15 400,00 132 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 867,70 132,30

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

212 122,85 - 1 976,37 210 146,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 457,52 - 433,00 146 024,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 824,00 - 1 801,57 27 022,43

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 051,00 - 241,80 3 809,20

4410 Podróże służbowe krajowe 6 700,00 500,00 7 200,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu

13 508,50 - 1 400,00 12 108,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 620,00 - 1 140,00 1 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00 - 60,00 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 - 200,00 700,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

42 622,00 0,00 42 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 344,00 300,80 12 644,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 278,00 - 300,80 29 977,20

80195 Pozostała działalność 218 186,30 - 3 234,64 214 951,66

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 060,00 - 274,28 146 785,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 113,99 - 350,00 24 763,99

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 430,00 - 100,00 2 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 445,00 500,00 12 945,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 984,64 - 10,36 1 974,28

852 Pomoc społeczna 1 302 724,00 - 4 327,00 1 298 397,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

339 696,00 405,00 340 101,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

242 300,00 405,00 242 705,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 - 5 605,00 4 395,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 - 5 605,00 4 395,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 606 830,00 873,00 607 703,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 115,00 35,00 1 150,00

3110 Świadczenia społeczne 62 649,00 1 206,00 63 855,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 000,00 - 12 771,00 75 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 165,00 12 444,00 18 609,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 395,00 1 959,00 17 354,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 4 500,00 4 500,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 4 500,00 4 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 100,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 188 933,42 - 922,04 188 011,38

85401 Świetlice szkolne 166 114,42 - 922,04 165 192,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 961,00 - 46,83 113 914,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 704,00 - 65,12 20 638,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 618,00 - 12,38 2 605,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 797,71 1 202,29

855 Rodzina 6 994 279,00 20 891,00 7 015 170,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 135 761,00 4 271,00 4 140 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 816,00 3 150,00 42 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 346,00 543,00 7 889,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 046,00 78,00 1 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 010,00 500,00 9 510,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 529 941,00 4 120,00 2 534 061,00

3110 Świadczenia społeczne 2 362 493,00 4 000,00 2 366 493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 214,00 65,00 51 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 269,00 - 576,00 89 693,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 444,00 - 64,00 1 380,00

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 135,00 - 4 582,00 553,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 170,00 5 277,00 17 447,00

85504 Wspieranie rodziny 316 396,00 12 500,00 328 896,00

3110 Świadczenia społeczne 260 700,00 12 500,00 273 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 398 143,45 - 42 284,45 1 355 859,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 518 264,00 0,00 518 264,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 1 500,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - 1 500,00 19 500,00

4260 Zakup energii 106 000,00 15 000,00 121 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 610,00 3 000,00 11 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 697,00 - 21 254,00 24 443,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 700,00 300,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 3 000,00 14 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 46,00 - 46,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 181 345,00 0,00 181 345,00

4260 Zakup energii 100 000,00 - 200,00 99 800,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 500,00 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 300,00 0,00

90095 Pozostała działalność 74 534,45 - 42 284,45 32 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 250,00 - 38 000,00 29 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 284,45 - 4 284,45 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 422 545,00 132 300,00 554 845,00

92195 Pozostała działalność 226 600,00 132 300,00 358 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 420,00 500,00 4 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 765,00 11 000,00 26 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 140,00 - 12 500,00 90 640,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 132 300,00 132 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 1 000,00 97 000,00

Razem: 34 700 524,14 - 49 389,56 34 651 134,58

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/23/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Zestawienie wydatków majątkowych - 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 363 619,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 363 619,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 700,00

Budowa przyłącza kanalizacyjnego - Wartkowice, ul. Nasienna 40 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy sieci wodociągowej ok. 3,7 km 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Wartkowice (w 
miejscowościach: Zalesie, Bronówek. Światonia, Kiki, Dzierżawy, 
Wierzbowa, Krzepocinek, Borek, Drwalew, Pełczyska)

70 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 782 674,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Drwalew, Wierzbowa. Budowa połączenia sieci wodociągowej 
w miejscowości Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Warttkowice

1 782 674,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 245,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Drwalew, Wierzbowa. Budowa połączenia sieci wodociągowej 
w miejscowości Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Warttkowice

1 470 245,00

600 Transport i łączność 7 394 587,79

60014 Drogi publiczne powiatowe 376 869,79

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

376 869,79

Przebudowa drogi powiatowej nr 3705E Poddębice - Brudnów 376 869,79

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3705E Poddębice - Brudnów 0,00

Remont dróg powiatowych: nr 3703E Biała Góra - Domaniew i nr 3706E 
Domaniew 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 017 718,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 017 718,00

Budowa kanalizacji deszczowej w Starym Gostkowie (odwodnienie drogi 
nr 111213E) 182 000,00

Budowa przepustów drogowych w ciągu dróg gminnych nr 111203E i nr 
1112058E 55 400,00

Budowa przepustu w ciągu drogi gminnej nr 111207E w miejscowości 
Wierzbowa 277 336,00

Projekty techniczne przebudowy dróg gminnych - PT dróg gminnych: 
Lewiny, Powodów Pierwszy - Łążki, Ujazd - Plewnik Drugi, Biała Góra - 
Starzyny

85 155,00

Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 243 400,00

Remonty dróg gminnych 725 900,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 111213E Stary Gostków - Starzyny 
Orzeszków oraz drogi gminnej Orzeszków - Truskawiec 0,00

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 1



Rozbudowa drogi gminnej nr 111219E Wartkowice, ulica Nasienna - Ner 
Kolonia 1 310 400,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 111227E  w m. Dzierżawy 1 646 918,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 111233E Chodów - Wola Dąbrowa - 
Wierzbowa. 2 491 209,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Wartkowice 0,00

750 Administracja publiczna 100 915,30

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 491,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 491,30

Audiowizualizacja sali konferencyjnej 19 491,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00

Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w systemie zaprojektuj i wybuduj 12 300,00

75095 Pozostała działalność 69 124,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

69 124,00

Regionalny Zakład Gospodarowania Odpadami 69 124,00

801 Oświata i wychowanie 239 278,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 239 278,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 239 278,00

Zakup autobusu szkolnego 239 278,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 455,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 455,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy oczyszczalni ścieków 
w Wartkowicach 0,00

Zwiększenie przepustowości Oczyszczalni ścieków w Wartkowicach do Q 
śr.d. = 820 m3/dobę 110 455,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Wartkowicach 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Wartkowice 45 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy 
Wartkowice 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 97 000,00

92195 Pozostała działalność 97 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 2



Dokumentacja projektowa przebudowy Domu Kultury w Polesiu 40 000,00

Rewaloryzacja Zabytkowego Parku w Starym Gostkowie 1 000,00

Zespół pałacowo - parkowy w Starym Gostkowie atrakcją turystyczną na 
obszarze Rybackiej Lokalnej Grupy Działania 56 000,00

Razem 11 370 855,09

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/23/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dochody z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie ustawami - 2018 r.

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 685 872,78

01095 Pozostała działalność 685 872,78

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

685 872,78

750 Administracja publiczna 58 847,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 847,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

58 847,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 141 731,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 296,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 296,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 140 435,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

140 435,00

801 Oświata i wychowanie 42 622,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 42 622,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 622,00

852 Pomoc społeczna 59 481,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

6 972,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 972,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 509,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

52 509,00

855 Rodzina 6 902 628,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 135 761,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 135 761,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 519 061,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 519 061,00

85503 Karta Dużej Rodziny 181,00

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

181,00

85504 Wspieranie rodziny 247 625,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

247 625,00

Razem: 7 891 181,78

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/23/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie ustawami - 2018 r.

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 685 872,78

01095 Pozostała działalność 685 872,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 467,14

4300 Zakup usług pozostałych 6 981,34

4430 Różne opłaty i składki 672 424,30

750 Administracja publiczna 58 847,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 792,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 766,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 457,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 141 731,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 296,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 140 435,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 259,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 195,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 116,00

4410 Podróże służbowe krajowe 811,00

801 Oświata i wychowanie 42 622,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 42 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 644,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 977,20

852 Pomoc społeczna 59 481,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

6 972,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 972,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 509,00

3110 Świadczenia społeczne 51 690,00

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 819,00

855 Rodzina 6 902 628,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 135 761,00

3110 Świadczenia społeczne 4 073 735,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 816,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 010,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 384,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 472,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 519 061,00

3110 Świadczenia społeczne 2 366 493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 227,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 618,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 784,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 181,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 181,00

85504 Wspieranie rodziny 247 625,00

3110 Świadczenia społeczne 239 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 789,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00

Razem: 7 891 181,78

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/23/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2018 r.

Lp. Treść Rozdział Kwota
1 2 3 4

Rezerwa ogólna                         -     
1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 75818                         -     

Rezerwy celowe:              63 000,00   
2. Zarządzanie kryzysowe 75818              63 000,00   
3. Dokształcanie nauczycieli 75818                         -     
4. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818                         -     

X Ogółem rezerwy X              63 000,00   

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/23/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dochody związane z zadaniami realizowanymi  na podstawie porozumień między jst. w 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 58 116,13

01095 Pozostała działalność 58 116,13

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

58 116,13

801 Oświata i wychowanie 34 360,00

80101 Szkoły podstawowe 11 400,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

11 400,00

80104 Przedszkola 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 22 960,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

22 960,00

Razem: 92 476,13

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr V/23/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki związane z zadaniami realizowanymi  na podstawie porozumień między jst. w 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 72 364,80

01095 Pozostała działalność 72 364,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 433,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 287,80

4430 Różne opłaty i składki 170,00

600 Transport i łączność 376 869,79

60014 Drogi publiczne powiatowe 376 869,79

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

376 869,79

801 Oświata i wychowanie 155 580,00

80101 Szkoły podstawowe 11 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 233,00

80104 Przedszkola 122 120,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

122 120,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 22 060,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

22 060,00

Razem: 604 814,59

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr V/23/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych – 2018 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Zakres zadania Kwota dotacji
otrzymującej dotację Podmiotowa Przedmiotowa Celowa

1 2 3 4 5 6 7 8
 I. Jednostki sektora finansów publicznych
1. 600 60014 Powiat Poddębicki Remont dróg Powiatu Poddębickiego - porozumienie                       -                       -             376 869,79   
2. 750 75095 Związek Międzygminny "Bzura" Budowa zakładu gospodarki odpadami komunalnymi                       -                       -               69 124,00   
3. 801 80104 Jednostki samorządu terytorialnego Dotacje celowe  - przedszkola                       -                       -             122 120,00   
4. 801 80106 Jednostki samorządu terytorialnego Dotacje celowe - inne formy wychowania przedszk.                       -                       -               22 060,00   
5. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach Zadania bieżące        195 945,00                     -                            -     
x x x x Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. publ.        195 945,00                     -             590 173,79   

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
1. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Turze Zakup materiałów do prac wokół strażnicy                       -                       -                 2 000,00   

Organizacja imprezy rodzinnej np. festyn, spotkania2. 851 85154 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe
środowiskowe, świątyczne

                      -                       -                 6 000,00   

3. 855 85505 Niepubliczny żłobek w Wartkowicach Dotacje celowe - żłobek                       -                       -               12 000,00   
Organizowanie działalności w zakresie propagowania4. 926 92605 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe
i rozwoju piłki nożnej oraz udział w rozgrywkach

                      -                       -               20 000,00   

x x x x Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. finans. publ.                       -                       -               40 000,00   
X X X X OGÓŁEM DOTACJE        195 945,00                     -             630 173,79   

Id: 99451A41-7734-4967-88D3-1B6E809E34D6. Podpisany Strona 1




